Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

INDICAÇÃON"ó9t tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessária;, junto ao
setor competente, no sentido de:

Instalar ponto/abrigo de ônibus no Bairro Farias.

JUSTIFICATIVA

pormuirosmunícipesJ:1,:"+:Htâ"r;L':l:,:"'*"J;l:';T#TJ"$*::,:':"i
que o carro bateu no ponto de ônibus do referido bairro, tomando o mesmo
inviável, sendo necessário a instalação de outro, viabilizando de tal modo o acesso
aos usuários do sistema de transporte, em que os mesmos possam aguardar o
transporte e se protegerem de eventual chuva ou sol.

Cabe ressaltar que, os moradores do referido bairro
recoÍreram a Prefeitura, solicitando providências em relação ao assunto em
referente, porém não obtiveram nenhum resultado efetivo nesse sentido.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões,22 de Março de2.022.

&€
MANOETHENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n' 66,8, Centro

Email: contato@camlmdeamcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.qov.br

CNPJ: ó0.113.1721000r-.0r

Rua Professor Toledo, no 66,8, Centro

Email: contato@camarâdearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.eamaradelracoirbrdlserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-99t004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190400

ry*ssr.

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

L
L-

a

t

^t
ü

qt

t t:
l'+

a

II
I

T-

,
a
F

i
I

t
,
)

L

flt
-lt;*=-

)

L]

,"
t\
ra

I

Il,f

It

h,
,'. l'l f t

r-

'rtàí
I,

E
tt

B'{
H

faL
.la

!
I